Indulgentiam Confratribus largiuntur

CLEMENS NONUS.

46. eisdem Confratribus, qui in Vigiliis festivitatis Domini Nostri JESU-CHRISTI, aut Deiparæ Virginis MARIÆ, vel Sanctorum ejusdem Ordinis, sive singulis sextis feriis, ac diebus Sabbatis cujuscumque hebdomadæ, ad Dei Omnipotentis, & Deiparæ Virginis MARIÆ hanc, & gloriam jejunaverint, quive sepeliendis mortuis officiose, aut Missis, & aliis Divinis Officiis in Ecclesiis, seu Capellis Ordinis, & Confraternitatibus hujusmodi more Confratrum celebrandis, aut Congregationibus publicis, vel privatis eandem Confraternitatem pro quocumque opere pio exercendo devote inseruierint, aut pauperes peregrinos, vel Religiosos ipsius Ordinis hospitio exceperint, aut pacem cum inimicis propriis, vel alienis composuerint, seu devium aliquem ad viam salutis reduxerint, vel ignorantes Dei præcepta, & quæ ad salutem sunt necessaria docuerint, aut quinquies Orationem Dominicam, & toties Salutationem Angelicam præfatas pro animabus Confratrum dictarum Confraternitatum in Christi charitate defunctorum recitaverint, aut pauperes puellas de suo proprio, non autem aliquo particulari legato pio ad id relicto, vel relinquendo, matrimonio collocaverint, toties pro quolibet præmissorum posteriorum operum piorum exercitio tres annos, & totidem quadragenas de injunctis eis, aut alias quomodolibet debitis penitentis misericorditer in Domino perpetuo dicta Apostolica auctoritate eandem tenore præsentium relaxamus. Ac eisdem Confratribus, ut Indulgentias, & peccatorum remissiones præfatas, fidelium in Christi charitate defunctorum animabus per modum suffragii possint applicare.

Indulget Confraternitates erigi poss.

§. 4. Ac ipsius Ordinis Magistro, & Familiæ Reformatæ præfate Vicario, necnon ambarum familiarum hujusmodi Procuratoribus generalibus, nunc & pro tempore existentibus, ut utriusque sexus Confraternitates, tam sub præfate Beatæ MARIÆ de Mercede, quam alia quacumque invocatione, & denominatione, ubivis locorum eligere, & instituire, illasque sic erectas, & institutas illius Archiconfraternitatibus, servata tamen forma Constitutionis felicis recordationis Clementis Papæ VIII. Prædecessoris nostri super dictarum Confraternitatum erectionibus, & aggregationibus editæ, aggregare possint, & valeant, eadem auctoritate etiam perpetuo earundem tenore præsentium indulgemus.

Confraternitates derogat.

§. 5. Non obstantibus præfata Clementis, ac pie mem. Pauli Papæ V. etiam prædecessoris nostri similitum gratiarum revocatoria, seu moderatoria, necnon nostra de Indulgentiis ad instar non concedendis, aliisque Constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque.